
UCHWAŁA NR XXXI/253/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 281 789,49 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

281 789,49 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

281 789,49 0,00 

   Umowa o dofinansowanie projektu  
nr RPPK.04.03.01-18-0023/17-00 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 pn. 
"Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Maćkowice i Kosienice etap III wraz 
z ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica" 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 400,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2 400,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

2 400,00 0,00 

   Umowa nr OŚG.VII.6853.16.2.2019 z dnia 
03-02-2020r. 

  

758   Różne rozliczenia 3 857 040,00 896 367,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
202 735,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 202 735,00 0,00 
   Decyzja Ministra Finansów nr 

ST5.4750.6.2020.g z dnia 27-11-2020r. 
66 500,00 0,00 

   Decyzja Ministra Finansów nr 
ST5.4751.29.2020.16g z dnia 28-11-
2020r. 

136 235,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

257 938,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 257 938,00 0,00 
   Decyzja Ministra Finansów nr 

ST3.4751.10.2020 z dnia 9-12-2020r. 
  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 896 367,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

0,00 896 367,00 

Id: C4560F29-E558-4DB9-A32E-22B1E9A5187B. Podpisany Strona 1



publicznych 
   Wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
  

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 396 367,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 396 367,00 0,00 

   Wsparcie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

896 367,00 0,00 

   Wsparcie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
zadanie: "Odbudowa wraz z przebudową 
Dworku "Rządcówka" zlokalizowanego 
przy ul. Wyszyńskiego w Żurawicy wraz  
z zagospodarowaniem terenu" 

2 500 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 100 900,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 

   Umowa nr 6949/2020/OA/R/D w sprawie 
udzielenia dofinansowania z WFOŚiGW 
na realizację zadania pn. 
"Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Orzechowcach" 

  

 80104  Przedszkola 900,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 900,00 0,00 

Razem dochody   4 242 129,49 896 367,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 935 802,27 496 400,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

935 802,27 496 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 496 400,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej w miejscowości Buszkowice 

0,00 221 400,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Maćkowice i Kosienice etap III wraz  
z ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica 

0,00 275 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

281 789,49 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Maćkowice i Kosienice etap III wraz  
z ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica 

281 789,49 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

654 012,78 0,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Maćkowice i Kosienice etap III wraz  
z ciągami uzupełniającymi w Gminie 
Żurawica 

654 012,78 0,00 

600   Transport i łączność 216 727,94 206 727,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 113 363,97 103 363,97 

Id: C4560F29-E558-4DB9-A32E-22B1E9A5187B. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
103 363,97 103 363,97 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116572R w 
miejscowości Żurawica poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z 
przebudową przepustu 

103 363,97 103 363,97 

   RFIL - 103 363,97 śr. własne + 103 
363,97 

  

 60017  Drogi wewnętrzne 103 363,97 103 363,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
103 363,97 103 363,97 

   przebudowa drogi gminnej na  
dz. nr 752/144, 752/34 obr. 
0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

103 363,97 103 363,97 

   RFIL + 103 363,97 śr. własne - 103 
363,97 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 22 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
80 000,00 22 500,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

20 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 22 500,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w m. 
Orzechowce 

30 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w Batyczach 
wraz z budową instalacji gazowej  
i centralnego ogrzewania 

30 000,00 0,00 

   Modernizacja budynku gminnego 
"Agronomówka" 

0,00 12 500,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 573  
obr. 0006 Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 60 500,00 32 074,78 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
60 000,00 32 074,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 2 074,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 30 000,00 

   Przebudowa klatki schodowej w bud. UG 0,00 30 000,00 
   Budowa garażu przy budynku UG 30 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
30 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP Maćkowice 
wraz z zagospodarowaniem terenu 

30 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 306 835,00 131 400,00 
 80101  Szkoły podstawowe 302 735,00 130 500,00 

Id: C4560F29-E558-4DB9-A32E-22B1E9A5187B. Podpisany Strona 3



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

66 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 235,00 30 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 100 000,00 

   Termomodernizacja SP Orzechowce wraz  
z instalacją fotowoltaiczną 

100 000,00 100 000,00 

 80104  Przedszkola 4 100,00 900,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 200,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych: Gmina Miejska Jarosław 

  

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
75 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Jagiellonów/Mikołaja Kopernika 

4 500,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Jagiellonów 

3 500,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Słoneczna 

3 500,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Jana Pawła II/Marcina Króla 

3 500,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Buszkowiczki 4 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Wyszatyce 4 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Odrowążów/Marcina Króla 
5 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Owocowa/Ogrodowa 

13 000,00 0,00 

   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Żurawica w technologii LED 

34 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 640 000,00 140 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

2 640 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 640 000,00 140 000,00 

   Rozbudowa Dworku w Żurawicy Górnej 0,00 140 000,00 
   Odbudowa wraz z przebudową Dworku 

"Rządcówka" zlokalizowanego przy  
ul. Wyszyńskiego w Żurawicy wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

2 640 000,00 0,00 

   RFIL + 2 500 000,00 śr. własne + 140 
000,00 

  

926   Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 0,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-
sanitarnego w Kosienicach 

30 000,00 0,00 

Razem wydatki    4 374 865,21 1 029 102,72 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

Id: C4560F29-E558-4DB9-A32E-22B1E9A5187B. Podpisany Strona 4



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: C4560F29-E558-4DB9-A32E-22B1E9A5187B. Podpisany Strona 5


		2020-12-20T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




